Российская Федерация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
28.04.2015                                                                                                  № 8 -р

О  назначении   ответственных

дежурных   в  период  подготовки

и проведения Дня Весны и Труда ,

70 -й годовщины Победы в Вели-

кой Отечественной войне.

        В целях предупреждения дестабилизации общественно-политической обстановки,  возможных экстремистских и террористических проявлений в период проведения майских  праздников, в связи с пожароопасным периодом и в целях обеспечения жизнедеятельности населения муниципального образования и оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации

1.  Утвердить  график  дежурства  работников администрации муниципального

    образования на выходные и праздничные дни  ( приложение 1)

2. Рекомендовать  руководителям предприятий ЖКХ (ООО «Водоканал», ООО «Золотковская жилищная компания» МУП пос. Золотково) : назначить ответственных дежурных на выходные и праздничные дни мая 2015 года.  Копии  распоряжений с графиком дежурства и телефонами направить в администрацию муниципального образования поселок Золотково до 30.04.2015 г.

3. Всю информацию о состоянии систем теплоснабжения на объектах коммунальной инфраструктуры в период дежурства ответственному дежурному направлять ежедневно оперативному дежурному администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) по телефону 2-23-30

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом по  земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
     Глава муниципального  образования                                   Ю.Н.Пискунов

Приложение 1

к распоряжению главы

муниципального образования

от  28.04.2015  № 8 -р

График

дежурства  работников администрации муниципального образования поселок Золотково  (сельское поселение)  на период с 30 апреля по 11 мая 2015 года.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество дежурного
	         Должность
	          Дата

    дежурства
	Номер телефона,

в т.ч сотовый

	1
	Алферов Александр Викторович
	Зав. отделом  земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ
	30.04.2015
	57-559

8-909-274-61-37

	2
	Пискунов Юрий Николаевич
	 Глава муниципального образования
	01.05.2015
	8-930-746-53-44

	3
	Алферов Александр Викторович
	Зав. отделом  земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ
	02.05.2015
	57-559

8-909-274-61-37

	3
	Зайцева Оксана Евгеньевна
	Зав. общим отделом
	03.05.2015
	57-298

8-920-945-19-22

	4
	Фоменчук Марина  Михайловна
	Главный специалист отдела
	04.05.2015
	 54-361

8-920-910-46-19

	5
	Пискунов Юрий Николаевич
	 Глава муниципального образования
	09.05.2014
	 54-345

8-930-746-53-44

	6
	Алферов Александр Викторович
	Зав. отделом  земельным вопросам, благоустройству, делам ГОЧС и ПБ
	10.05.2015
	57-559

8-909-274-61-37

	7
	Романова Наталья Владимировна
	Главный специалист финансового отдела
	11.05.2015
	8-920-934-57-60